SAN1OANTÕNIO
DO DESCOBERTO-GO DIRETORIA

~AL DE sTÀO DE PES OA 4  a>u^ME

te dp''""
(#iun!c1/ 8i

QiQL—;
ScCÇC',

a mu

Comunica ç3

JESSICA AP DA RIBEIRO GOMES

CNPJ 00097857.000171

DECRETO N° 319  DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre exoneração e nomeação do
servidor que especifica e dá outras
providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Fica exonerado, a partir de 02 de janeiro de 2025, o servidor
RONALDO BELO DE FRANCA, do cargo comissionado de Diretor de Licitação e Contratos,
pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.

Art. 2°- É nomeado a partir de 02 de janeiro' de 2025, o servidor acima citado, para
ocupar o cargo comissionado de Chefe de Gabinete da Prefeita, pertencente ao quadro de
pessoal do Gabinete da Prefeita.

Art. 2°- Este Decreto,  entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

P & EFEITA MUNICIPAL

11

recursoshuxnanos'santoantoniododescoberto.go.gov. br,

R. 15Centro Adminístratívo,de Santo
- Antônio do Descoberto-GO